
 

Møte i sentralt medbestemmelsesapparat (MBA) 10. mars 2026 

 
Organisatorisk plassering av Nav Kontaktsenter (NKS). Etter drøftinger i både januar og 

februar var partene klare til forhandlinger. Som vi har signalisert tidligere vil NTL ha en romslig 

praktisering av fleksitidsavtalen, og konsekvent praktisering mellom de ulike driftsenhetene i 

ytelseslinja. Vi har i tillegg ved flere anledninger løftet problemstillinger knyttet til uforsvarlig 

bruk av overtid i ytelseslinja, og ønsker å se dette i sammenheng med den ønskede endringen. 

Et annet sentralt element for oss gjaldt å beholde og videreutvikle samhandlingsarenaene 

mellom NKS og arbeidslinja. Dette er nå godt beskrevet i et grunnlagsdokument, sammen med 

mange andre viktige aspekter. Det var derfor viktig for NTL at det går klart fram i protokollen at 

grunnlagsdokumentet ligger til grunn for endringen, noe som kom på plass. I tillegg sender 

partene tydelige signaler rundt overtid og fleksitid gjennom følgende sitat fra protokollen:  

 

- Partene er enige om at endringen legger til rette for å redusere overtidsbruken i 

ytelseslinja, og å gi en mer likeartet praktisering av særavtale om fleksibel arbeidstid 

mellom driftsenhetene i ytelseslinja. Ytelsesavdelingen skal jobbe målrettet med dette 

og resultatene skal fremgå i evalueringen. 

 

Etter konstruktive forhandlinger valgte NTL å signere protokollen, og NKS får endret sitt «hjem» 

i arbeids- og velferdsdirektoratet.  

 
For NTL møtte 

 

Martin Kvalvik Solfrid Borger  Torgeir Homme 

 

Møte i sentralt medbestemmelsesapparat (MBA) 24. mars 2026 

 
Endpoint Detection and Response – EDR.  Dette grunnsikringsprogrammet blir nå installert 

på alle Mac-maskiner i Nav. Andre pc-er har allerede dette installert gjennom Defender. Det er 

hull i grunnsikringen på Mac i dag, og arbeidsgiver mener sikkerhetsbruddet som skjedde i 

november kunne vært unngått dersom EDR hadde vært installert da. NTL stilte spørsmål om 

hvorfor programmet kan gi innsyn i personlige filer, og når det er aktuelt for arbeidsgiver å gå 

inn i disse. Arbeidsgiver svarte at programmet gir muligheter for innsyn i alt som finnes på Mac, 

men arbeidsgiver vil bare gå inn dersom filer blir angrepet utenfra. Den ansatte vil bli kontaktet 

dersom dette skjer. Dette gjelder ikke for Iphone da grunnsikringen er annerledes på telefon. 

 

For NTL møtte 

 

Martin Kvalvik Solfrid Borger  Rikke With Bergseth 
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